



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Zamówienie jest dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pod nazwą „Projekt e-Zdrowie w SP ZOZ MSWiA: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów” w ramach Działania 2.1. - Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

WZZ-2375-3-162-1/22

Szczecin, dnia 31.01.2022 r.

Wyjaśnienie

Dotyczy: wstępnych konsultacji rynkowych prowadzonych na podstawie art. 84 ustawy Pzp. Przedmiot zamówienia: Dostosowanie dziedziny Systemów Informatycznych w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie do współpracy z Platformą e-Usług w celu realizacji e-usług: e-Rejestracja, e-EDM i e-Analizy ramach projektu pn. „Projekt e-Zdrowie w SP ZOZ MSWiA: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów”.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że do przedmiotowej procedury wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1.

Zamawiający nie zamieścił na Platformie formularza, na którym należałoby przedstawić szacunkową wycenę. Czy taki dokument ma zostać przygotowany samodzielnie przez Wykonawcę czy Zamawiający go udostępni?

Odpowiedź nr 1:

Szacunkową wycenę należy przedstawić na samodzielnie wykonanym dokumencie.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści, obok możliwości rozbudowy obecnie posiadanego przez Zamawiającego systemu, jego wymianę na nowy w pełnym zakresie modułów?

Odpowiedź nr 2:

Tak, pod warunkiem zachowania wszystkich funkcjonalności systemu ERP oraz HIS posiadanego przez szpital oraz z zachowaniem pełnego importu dotychczasowych danych.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie systemu w wersji klient – serwer? Takie rozszerzenie wymogów zwiększy konkurencyjność postępowania oraz prawdopodobieństwo otrzymania większej ilości ofert.

Odpowiedź nr 3:

Tak, pod warunkiem zachowania wszystkich funkcjonalności systemu ERP oraz HIS posiadanego przez szpital

Pytanie nr 4.

Dotyczy: system RIS/PACS

Prosimy o przedstawienie listy urządzeń diagnostycznych wymaganych do podłączenia do systemu PACS oraz dodatkowo o informację czy urządzenie jest cyfrowe/ucyfrowione/analogowe, czy posiada aktywną licencję DICOM i MODALITY WORKLIST a także czy w przypadku potrzeby wezwania serwisu producenta urządzenia, czy Zamawiający pokryje koszty tego wezwania.

Odpowiedź nr 4:**Zamawiający przekazuje listę urządzeń.**

Nazwa	Wskaźnik	DICOM	Worklist
Aparat RTG do angiografii cyfrowej z ramieniem C/ PHILIPS	Cyfrowy	nie	nie
Aparat RTG jezdny z ramieniem C WHA-200 Opescope Pleno Shimadzu	Cyfrowy	nie	nie
APARAT RTG SIRINA HELIODENT PLUS	Cyfrowy	tak	nie
Mobilny zestaw RTG z wirującą anodą Practix 360	Ucyfrowiony	nie	nie
Zestaw RTG do zdjęć kostnych i prześwietleń płucnych z lampą Shimadzu (UD150L-40)	Ucyfrowiony	nie	tak
Zestaw RTG do zdjęć kostnych i prześwietleń płucnych z lampą Shimadzu (UD150L-40E)	Ucyfrowiony	nie	tak
Osiowy densytometr Discovery Wi	Cyfrowy	nie	nie
RTG mobilne DIAGNOST X DR	Cyfrowy	tak	nie

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedstawiona szacunkowa wycena powinna zawierać koszt wezwania serwisu producenta urządzenia.

**Dyrektora
SP ZOZ MSWIA w Szczecinie
dr Elżbieta Kasprzak**